· 关于公布2014年度广东省建设工程金匠奖名单的通知

· 发布日期：2014-06-27

粤建协〔2014〕87号

各地级以上市建筑业协会（联合会），佛山市顺德区建筑业协会，各有关单位：

根据《广东省建设工程优质奖评选办法》的有关规定，经审核，我协会决定对获得省建设工程优质奖并曾获得省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地（或省建设工程安全生产文明施工优良样板工地奖）的63项工程授予2014年度广东省建设工程金匠奖（以下简称金匠奖）荣誉称号，现予以公布表彰（名单附后），并通知如下：

一、我协会将对获得金匠奖工程的承建、参建、监理等单位和建造师（项目经理）予以表彰和颁发证书，并在广东建设信息网、广东省建筑业协会网站、《广东建设报》、《广东建筑业》（会刊）公告表彰。

二、各市建筑业协会要认真组织施工、监理企业参观学习，积极推广创优经验，努力提高建设工程质量安全管理水平。

附件：2014年度广东省建设工程金匠奖名单

广东省建筑业协会

2014年6月25日